АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря  2020 года                                                                       № 409

	«Об объектах муниципального имущества в муниципальной казне Пионерского сельского поселения»

          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пионерского сельского поселения» от 29.03.2019 № 07, Уставом Пионерского сельского поселения, Постановлением от 11.10.2018 № 140 «О сносе многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский р-он, поселок Пионерский, ул. Зеленая, дом 5А», Соглашением по взаимодействию при организации работ по сносу аварийного здания, уведомлением о завершении сноса объекта капитального строительства, Выпиской из Единого государственного реестра недвижимости о зарегистрированных правах на объект недвижимости

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из муниципальной казны имущество, согласно приложению № 1.
2. Отделу финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения списать с бухгалтерского учета и внести изменения в Реестр муниципальной собственности Пионерского сельского  поселения имущество, согласно приложению № 1.

3. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника Отдела финансов и имущественных отношений

Исполняющий полномочия
Главы Пионерского сельского поселения                                    В.В. Земцов

	                          Приложение № 1
к Постановлению главы Пионерского сельского поселения от 30 декабря 2020 года   № 409

   СВЕДЕНИЯ
ОБ ОБЪЕКТАХ, ИСКЛЮЧЕННЫХ ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
за 2020 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь (кв. м.)
	Место нахождения объекта
	Кадастровый №
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	Квартира

38,4
	Камчатский край,  Елизовский р-н, п. п. Пионерский ул. Зеленая д.5а кв.1

41:05:0101079:205

2 496 000,00

0,00

2 496 000,00

	Квартира

39,7
	Камчатский край,  Елизовский р-н, п. п. Пионерский ул. Зеленая д.5а кв.2
	41:05:0101079:206
	2 580 500,00
	0,00
	2 580 500,00

	Квартира

51,2
	Камчатский край,  Елизовский р-н, п. п. Пионерский ул. Зеленая д.5а кв.3
	41:05:0101079:207
	3 328 000,00
	0,00
	3 328 000,00

	Квартира

39,7
	Камчатский край,  Елизовский р-н, п. п. Пионерский ул. Зеленая д.5а кв.4
	41:05:0101079:208
	2 580 500,00
	0,00
	2 580 500,00

	Квартира

38,4
	Камчатский край,  Елизовский р-н, п. п. Пионерский ул. Зеленая д.5а кв.5
	41:05:0101079:209
	113 373,00
	113 373,00
	0,00

	Квартира

40,4
	Камчатский край,  Елизовский р-н, п. п. Пионерский ул. Зеленая д.5а кв.6
	41:05:0101079:210
	2 619 500,00
	0,00
	2 619 500,00

	Квартира

51,6
	Камчатский край,  Елизовский р-н, п. п. Пионерский ул. Зеленая д.5а кв.7
	41:05:0101079:211
	3 354 000,00
	0,00
	3 354 000,00

	Квартира

38,7
	Камчатский край,  Елизовский р-н, п. п. Пионерский ул. Зеленая д.5а кв.8
	41:05:0101079:212
	2 515 500,00
	0,00
	2 515 500,00

	ИТОГО:
	[bookmark: _GoBack]338,1

	19587373,00
	113373,00
	19474000,00